
دِرون به کمک نمایش نور میآید

لایتشوی بینظیر اینتل با استفاده از دِرونهای
شوتینگ استار + ویدیو

اینتل از دِرونهای زنبوری فقط برای نمایش قدرت روباتیک خود استفاده نمیکند؛ آنها در حال ساخت یک
کسبوکار جدید حول و حوش فناوری دِرونها هستند. این شرکت چیپسازی برای رسیدن به این هدف یک دِرون

کوادکوپتر سفارشی بهنام «شوتینگ استار» (Shooting Star) را رونمایی کرد. این محصول خاص برای
نمایشهای نورپردازی یا همان «لایت شو» مورد استفاده قرار میگیرد.

در کنار سختافزار؛ یک نرمافزار همراه نیز طراحی شده که فرآیند پویایی را خودکار میکند و با نشان
دادن مسیر پرواز به دِرون و هدایت آن؛ تصویر تعیین شده را میسازد. این نرمافزار یک قابلیت دیگر هم
دارد؛ برای ساخت تصویر از هر دِرونی که در مسیر باشد استفاده نمیکند؛ بلکه دِرونها بر اساس مقدار

باتری باقیمانده و کیفیت دریافت GPS گزینش میشوند.
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وسیلهای که از دِرون و پای اختاپوس الهام گرفته

دِِرونی که از دیوار راست بالا میرود!

اینتل در این خصوص میگوید: پیش از این برای طراحی و ساخت نمایشهای مربوط به نور هفتهها زمان لازم
بود. اما بهکمک فناوری دِرونها این کار ظرف تنها چند روز آماده میشود. شما برای کنترل و اجرای

برنامه فقط به یک پایلوت نیاز دارید و چراغ LED که در قلب دِرون کار گذاشته شده میتواند به رنگ
یکی از 4 میلیارد ترکیب رنگی باشد که در دسترس است.

در مورد دِرونها همیشه یک نگرانی وجود دارد: امکان تصادف و سانحه. بههمین دلیل اینتل سختافزار این
وسیله را طوری طراحی کرده که در صورت وقوع هرگونه سانحهای میزان خسارت به حداقل برسد. برای ساخت
آن از فوم و پلاستیک انعطافپذیر استفاده شده و پرهها داخل یک محفظه قرار گرفتهاند تا به این شکل

از انسانهایی که در روی زمین مشغول تماشای نمایش هستند محافظت و مراقبت شود. دِرون «شوتینگ
استار» حتی در شرایط بارانی هم میتواند پرواز کند؛ البته اگر شدید نباشد. برای همین اگر در یکی از

شبهای برگزاری نمایش؛ شرایط جوی چندان مساعد نباشد باز هم این وسیله آماده انجام وظیفه و سرگرم
کردن مردم است.

اینتل هنوز اطلاعاتی از قیمت این دِرون منتشر نکرده است. آنها قبل از هر چیزی باید تأییدیه FAA را
بگیرند تا پرواز دستهای از دِرونهای تک پایلوت در آمریکا منع قانونی نداشته باشد. برای کسانی که

فقط قصد به پرواز در آوردن یک دِرون را دارند؛ مطمئنا انتخابهای بهتری در بازار یافت میشود.
بهخصوص اینکه بیشتر آنها مدت زمان بیشتری نسبت به دِرون اینتل قادر به پرواز در آسمان هستند.

شوتینگ استار تنها 20 دقیقه قادر به پرواز است. علاوه بر آن؛ اکثر دِرونهای شناخته شده بازار سرعت
بالاتری نسبت به محصول اینتل دارند. اما شکی نیست که فناوری مورد استفاده در این دِرون کاربردهای

زیادی در زمینههای تفریح و سرگرمی خواهد داشت.

اوایل تابستان امسال؛ اینتل 100 دِرون را در یک دسته به پرواز درآورد؛ بهطوریکه موفق شد رکورد
جهانی گینس را بهنام خود ثبت کند. ماه گذشته میلادی یعنی ماه اکتبر نیز آنها با موفقیت 500 دِرون
شوتینگ استار را بهپرواز درآوردند. مسلما با این تعداد دِرون میتوان الگوهای واقعا پیچیده و در

عین حال زیبایی را ساخت.
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